2

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Асиновский район Томская область
РЕШЕНИЕ

30.04.2021                                                                                                                                    № 165
с. Батурино
О внесении изменения  в статью 43  Устава муниципального образования «Батуринское сельское поселение»
В целях приведения  муниципального нормативного правового акта  в соответствие  законодательством
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в  статью 43 Устава муниципального образования «Батуринское сельское поселение», принятого решением Совета Батуринского сельского поселения от 02.06.2015 № 142, следующие изменения:

В части 4 слово «его» исключить, дополнить словами «уведомления о включении сведений  о муниципальном  правовом акте о внесении изменений в устав  Батуринского сельского поселения в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации, предусмотренного частью 6 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года  № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
2.Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3.Настоящее решение  после его  государственной регистрации подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с  07.06.2021, но не ранее официального опубликования настоящего решения.
  Глава Батуринского сельского поселения

           Н.В.Злыднева

  Председатель Совета Батуринского сельского поселения

Е.И.Королева